
KROUŽKY 
Pro naše žáky připravujeme každoročně nabídku kroužků pro aktivní trávení volného času. 

Skladbu kroužků ovlivňuje škola . 

Všechny kroužky probíhají obvykle od poloviny září. 

Žáci si mohou vybrat některou z volnočasových aktivit, které jsou organizovány v různých 

režimech: 

a) školní kroužky  - vedou je naši pedagogové - žáci se přihlašují vedoucím 

konkrétních kroužků v průběhu září. 

b) kroužky vedené externími organizacemi  - organizují je externí organizace, 

kterým škola poskytuje školní prostory a tělocvičnu a vytváří jim vhodné 

podmínky. 

V případě nevhodného chování a narušování činnosti kroužku může být žák ze školního 

kroužku vyloučen. 

ŠKOLNÍ KROUŽKY 

Název kroužku Vedoucí kroužku Den Čas 

keramický kroužek  

(pro žáky 2. až 5. ročníku) 
Mgr. Jitka Dufková čtvrtek 13:00 - 14:00 

 

přírodovědný kroužek  

(pro žáky 5. až 9. ročníku) 
Mgr. Jitka Bulánková pátek 13:00 - 14:30 

 

sportovní kroužek  

(pro žáky 6. až 9. ročníku) 
Mgr. Petr Šesták středa 13:20 - 14:05 

 

pěvecký kroužek  1 

(pěvecký sbor pro žáky 

1. stupně) 

Mgr. Miroslava 

Hošťálková  
úterý 12:45 - 13:30 

 

pěvecký kroužek 2 

(pěvecký sbor pro žáky  

2. stupně) 

Mgr. Miroslava 

Hošťálková  
středa 13:30 - 14:15 

 

KROUŽKY VEDENÉ EXTERNÍMI ORGANIZACEMI 

Název kroužku Vedoucí kroužku Den Čas 

florbal 1 

(pro děvčata i chlapce  

1. stupně) 

Jiří Klouda  čtvrtek 14:15 - 15:15 

spolupráce s Florbalovým klubem Klatovy - informace pro žáky u paní učitelky Mgr. Jolany Kloudové  

 

florbal 2 

(pro děvčata 6. a 7. třídy) 
Jiří Klouda  středa 14:30 - 15:30 

spolupráce s Florbalovým klubem Klatovy - informace pro žáky u paní učitelky Mgr. Jolany Kloudové  

 


